
Z1 zleci 08

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 197 405,00 197 405,00 2 000 000,00 2 000 000,00

§2057

§2310

bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich)

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

197 405,00

197 405,00

197 405,00

197 405,00

2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

710 Działalność usługowa 90 356,57 90 356,57

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

90 356,57

90 356,57

90 356,57

90 356,57



Z1 zleci 08

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

855 Rodzina 208 571,43 208 571,43

§2010

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

208 571,43

208 571,43

208 571,43

208 571,43

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 146,00 17 146,00 100 000,00 100 000,00

§2057

§2330

bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich)
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

17 146,00

17 146,00

17 146,00

17 146,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

OGÓŁEM, w tym: 214 551,00 214 551,00 2 398 928,00 2 308 571,43 90 356,57

bieżące 214 551,00 214 551,00 2 398 928,00 2 308 571,43 90 356,57



zał 1 A38 s. 1

Załącznik Nr Z 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wy d atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 197 405,00 197 405,00 2 000 000,00 2 000 000,00

710

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 000 000,00 2 000 000,00

60016

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Drogi publiczne gminne 197 405,00 197 405,00

2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

197 405,00

197 405,00

197 405,00

197 405,00

90 356,57 90 356,57

71015 Nadzór budowlany 90 356,57 90 356,57

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90 356,57

90 356,57

40 164,57

50 192,00

90 356,57

90 356,57

40 164,57
50 192,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 208 571,43 208 571,43

921

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

208 571,43 208 571,43

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 17 146,00 17 146,00

208 571,43

18 000,00

18 000,00

190 571,43

100 000,00

208 571,43

18 000,00

18 000,00

190 571,43

100 000,00

92118 Muzea 100 000,00 100 000,00

92120

Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 17 146,00 17 146,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

17 146,00

17 146,00

17 146,00

17 146,00

Wydatki oj;ółem
w tym:

Wydatki bieżące

214 551,00

214 551,00

214 551,00

214 551,00

2 398 928,00

2 398 928,00

2 308 571,43

2 308 571,43

90 356,57

90 356,57
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2023 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w.zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym: 
- gmina

100 000

100 000

100 000

100 000

92118

2480

Muzea

Muzeum Armii Krajowej

ogółem 
w tym: 
- gmina

100 000

100 000
100 000

100 000

100 000
100 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

100 000

100 000

100 000

100 000



ZZzlec108

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI 

ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ NA ROK 2023

1. Dochody
w zł

Dział Rozdział Treść

Zwiększenia
Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy
§2010 §2110

1 2 3 4 5 6 7
710 Działalność usługowa 90 356,57 90 356,57

855

71015 Nadzór budowlany

Rodzina 208 571,43 208 571,43

90 356,57 90 356,57

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

208 571,43 208 571,43

OGÓŁEM 208 571,43 208 571,43 90 356,57 90 356,57
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3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z 
porozumień z ustawy z 

porozumień z ustawy z 
porozumień z ustawy z 

porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

710 Działalność usługowa 90 356,57 90 356,57

855

71015 Nadzór budowlany
Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Rodzina 208 571,43 208 571,43

90 356,57

90 356,57

90 356,57

40 164,57

50 192,00

90 356,57
90 356,57

90 356,57

40 164,57

50 192,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

208 571,43

208 571,43

18 000,00

18 000,00

190 571,43

208 571,43

208 571,43

18 000,00

18 000,00

190 571,43

OGÓŁEM 208 571,43 208 571,43 90 356,57 90 356,57



ZZzlec108p

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA ROK 2023
zmiany

1. Dochody
w zł

Dział
Treść

Zwiększenia
Gmina

Rozdz.
Ogółem

w tym:
§2310 § 2330

1 2 3 4 5
600 Transport i łączność 2 000 000 2 000 000

60004

921

Lokalny transport zbiorowy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 000 000

100 000

2 000 000

100 000

92118 Muzea 100 000 100 000

OGÓŁEM 2 100 000 2 000 000 100 000
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2. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść RAZEM
Zmniejszenia

RAZEM
Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność 2 000 000 2 000 000

921

60004 Lokalny transport zbiorowy
Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa natodowego

2 000 000
2 000 000

2 000 000

2 000 000

100 000

2 000 000
2 000 000

2 000 000

2 000 000

100 000

92118 Muzea
Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

100 000
100 000

100 000

100 000
100 000

100 000

OGÓŁEM 2 100 000 2 100 000
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Załącznik Nr G 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2023

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2023 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2023 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 214 551 214 551

Razem zadania bieżące 214 551 214 551

Modernizacja torowisk tramwajowych 
w Krakowie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą

197 405 197 405

2. Restauracja Fortu 52a "Łapianka" i adaptacja 
dla Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego 17 146 17 146


